04/2019

Mod: PBR-35/T2V

Production code: FC35D

<9Diamond



® @U L ® %@

\\gw\m\m‘@ -

\,,HW\ &6
@® @
®

d

-

T




=
Sl

O W © N o g B~ W N

DESCRIZIONE

Bullone 5x 16 T.C. Inox (n.6)
Dado M5 autob. Inox (n.6)

Protezione vasca 25 kg 0 539 (35 kg 0 569)

Maniglia protezione vasca
Viasca 25 kg @ 500 (35 kg 0 550)
Albero vasca
Linguetta8x7x30 (n. 2)
Cuscinetto 6208 2RS
Cuscinetto 51108

Bullone 8 x 20 TBE. (n.8)
Supporto vasca

Cuscinetto 6007 2RS
Bullong6x25TE. (n.1)
Rondella 6 x 24 zinc. (n. 1)
Puleggia @195 2 gole Z
Riduttore vasca rapp. 1/50
Rondella @8 (n.4)

Bullone 8x 20 TE. (n.4)
Ghiera M35 x 1,5 autob.
Ghiera M30 x 1,5 autob.
Riduttore forcella rapp. 1/20
Cuscinetto 6006 2RS
Cuscinetto 51106

Supporto forcella
Cuscinetto 51106
Cuscinetto 6006 2RS
Cuscinetto 6006 2RS
Anello di tenuta 55 x 40 x 8
Linguetta 8 x 7 x 30

Albero forcella

Forcella 25 kg @ est.196 (35 kg @ est.220)

RIF.

45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59

DESCRIZIONE

Puleggia 0 155 3 gole Z

Rondella 6 x 24 zinc. (n. 1)

Bullone 6 x 20 T.E. zinc. n.1)

Cinghia SPZ 1187

Cinghia SPZ 1187

Vite 4,8 x 16 autoforante a croce (n.8)
Protezione posteriore

Protezione supporto forcella

Telaio

Bullone 8 x 45 TE. (n.1)

Rondella 8x 32 {n.1)

Puleggia 065 6 gole Z

Motore

1velfvolt 230/ hz 50 fasi 1/amp. 8 5thp 1 5fkw 1,1

1vel /volt 400/ h 50 ffasi 3/amp. 8.5/hp 1. 5fkw 1,1

2velfolt 400/ e 50 fasi1/amp. 2.2 6/hp 11 5w 0751, 1

Dado M8 (n4)
Rondella 8 x 32 (n4)
Bullone 8 x 30 TE. (n4)
Bullone 8 x 20 TE. (n.2)
Perno piastra motore
Dado M10(n2)
Rondella @10 (n.1)
Tirante per piastra motore
Rondella @10 (n.2)
Dado M10(n2)

Piastra motore

Bullong 8x35(n2)
Quadro elettrico

Presa cavo

Cavo con spina

RIF.

60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
n
72
73
74
I
76
77
8
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90

(&3]

ITALIANO

DESCRIZIONE

Vite 45 x 16 autofornante (n.8)
Protezione braccio

Fine corsa

Braccio

Bullone 4 x 20 TE. Inox (n2)
Rondella @4 Inox (n.2)
Dado M4 autob. Inox (n.2)
Cerniera braccio

Bullone 8x 25 TE. (n4)
Bullong 10x 25 TLE. Inox {n4)
Bullone 8 x 20 T.LE. Inox (n4)
Rondella @5 Inox (n.6)
Rondella @6 corona (n.1)
Rondella @6 corona (n.1)
Rondella @8 corona (n.1)
Rondella 8 x 24 (n.4)

Dado M8 (n.2)

Dado M10 autab. (n.1)

Dado M8 (n.2)

Rondella 8.x 24 n.3)
Rondella @8 (n.1)

Rondella 8.x 32 (n.1)
Distanziale

Griglia sotto telaio

Bullone 4,8 x 16(n.9)
Bullone 5x20T8.(n.2)
Rondella @5(n.2)

Dado M5(n2)

Ruota (n.2)

Dado M10ZN (n4)

Ruota con fermo (n.2)




REF

O W © ~N o g &~ W N

DESCRIPTION

Cap Bolt 5x16 Inox (Qty.6)
Self-locking Nut M5 Inox (Qty. 6)
Bowl quard 25kg -539 (35Kg -569)
Bowl protection handle

Bowl 25Kg @ 500 (35Kg @ 550)
Bowl shaft

Tab 8x7x30 (Qty.2)

Bearing 6208 2RS

Bearing 51108

TBLE. Bolt 8x20 (Qty8)

bow! support

Bearing 6007 2RS

Hexagonal Head Bolt 6x25 Inox (Qty.1)
Galvanized Washer 6x24 (Qty.1)
Pulley 01952 grooves Z

Bowl Reducer ratio 1/50

Washer @ 8 (Qty.4)

Hexagonal Head Bolt 8x20 (Qty.4)
Self-locking ring-nut M35x1.5
Self-locking ring-nut M30x1.5.
Fork reducer ratio 1/20

Bearing 6006 2RS

Bearing 51106

Fork support

Bearing 51106

Bearing 6006 2RS

Bearing 6006 2RS

Sealing ring H5x40x 8

Tab 8x7x30

Fork shaft

Fork 25Kg 0 ext. 196 (35 Kg @ ext. 220)

REF

32
33
34
35
36
37
38
39
40
4
42
43
44

45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59

DESCRIPTION

Pulley 155 3 grooves Z
Galvanized Washer 6x24 (Qty. 1)

Galvanized Hexagonal Head Bolt 6x20 (Qty.1)

Belt SPZ 1187

Belt SPZ 1187

Cross screw self-locking 4,8x16 (Qty.8)
Rear Protection

Fork support protection

Frame

Hexagonal Head Bolt 8x45 (Qty.1)
Washer 8x32 (Qty.1)

Pulley 85 6 grooves Z

Motor

1 speed fvolt 230/ hz 50 /P.1/amp. 8 5hp 1 5w 1,1
1 speed/volt 400/ hz 50 P.3/amp. 8 /hp 1 5/kw 1,1
2speed folt400/hu 50 . famp. 2.8-26hp 1/1 5w 075/11
Nut M8 (Qty. 4)

Washer 8x32 (Qty.4)

Hexagonal Head Bolt 8x30 (Qty.4)
Hexagonal Head Bolt 8x20 (Qty.2)
Motor plate pin

NutM10 (Qty. 2)

Washer 0 10(Qty.1)

Motor plate tie rod

Washer 010(Qty.2)

Nut M10 (Qty. 2)

Motor Plate

Bolt 8x35(Qty.2)

Control Panel

Cable socket

Cable with plug

ENGLISH

DESCRIPTION

Self-tapping Screw 4,5x16 (Qty.8)
Arm guard

Limit switch

Am

Hexagonal Head Bolt 4x20 Inox (Qty.2)
Washer 0 4 Inox (Qty2)
Self-locking Nut M4 Inox (Qty. 2)
Arm hinge

Hexagonal Head Bolt 8x25 (Qty.4)
T.LE. Bolt 10x25 Inox (Qty. 4)
T1.E. Bolt 8420 Inox (Qty. 4)
Washer 05 Inox (Qty.6)

Crown Washer @6 (Qty.1)
Crown Washer 6 (Qty.1)
Crown Washer @8 (Qty.1)
Washer 8x24 (Qty4)

Nut M8 (Qty. 2)

Self-locking Nut M10 (Qty. 1)
Nut M8 (Qty. 2)

Washer 8x24 (Qty.3)

Washer @8 (Qty.1)

Washer 8x32 (Qty. 1)

Spacer

Grill under frame

Bolt4,9x16 (Qty.9)

T8. Bolt 5x20 (Qty.2)

Washer 05(Qty.2)

Nut M5 (Qty.2)

Wheel (Qty.2)

Nut M10.ZN (Qty.4)

Wheel with brake (Qty.2)




REF  DESCRIPTION

O W © N o g &~ W N

Boulon 5x16TC inox (6)
Eorou M5 autob. Inox (6)
Protection cuve 25 kg @539 (35 kg @ 569)
Poignée protection cuve
Cuve 25kg 1500 (35kg@3550)
Arbre cuve

Languette 8x7x30 (2)
Roulement 62082RS
Roulement 51108

Boulon 8x20 TBE (8)
Support cuve

Roulement 6007 2RS
Boulon 6x25 TE(1)

Rondelle 6x24 zinc (1)
Poulie 0195 2 gorges Z
Réducteur cuve rap. 1/50
Rondelle @8 (4)

Boulon 8¢20 TE (4)

Bague M35x1,5 autob.
Bague M30 x15 autob.
Réducteur fourche rap. 1/20
Roulement 6006 2RS
Roulement 51106

Support fourche

Roulement 51106
Roulement 6006 2RS
Roulement 6006 2RS

Bague d'étanchéité H5x40x8
Languete 8x7x30

Arbre fourche

Fourche 25kg @ ext.196 (35kg Dext.220)

REF
32
33

35
36
37
38
39
40
4
42
43
44

45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59

DESCRIPTION

Poulie 11553 gorges Z

Rondelle 6x24 zinc (1)

Boulon 2x20 TE zinc (1)

Courroie SPZ 1187

Courroie SPZ 1187

Vis 4,8x16 autoforeuse en croix (8)
Protection arriere

Protection support fourche

Chassis

Boulon 8x45 TE (1)

Rondelle 8x32 (1)

Poulie 765 gorges z

Moteur

it /230Volts/Z50HZ/1Phase/8.5 amp,/15 /1,1 kw
it /400Volts/50HZ/3Phases/8,5 amp./1.5 hp/1,1 kw
it /400Volts/S0HZ/Phase/2.8-2,6 amp./1, hp/0.75-1,1 kw
Ecrou M (4)

Rondelle 8x32 (4)

Boulon 8x30 TE (4)

Boulon 8x20 TE (2)

Pivot plaque moteur

Ecrou M10(2)

Rondelle @10 (1)

Tirant pour plaque moteur

Rondelle @10 (2)

Eorou M10(2)

Plague moteur

Boulon 8x35(2)

Tableau électrique

Prise cable

Cable avec fiche

FRANCAIS

DESCRIPTION

Vis 4,5x16 autoforeuse (8)
Protection bras

Fin de course

Bras

Boulon 4x20 TE inox 2)
Rondelle @4 inox (2)
Ecrou M4 autob. Inox (2]
Charniere bras

Boulon 825 TE (4)
Boulon 10x25 T.LE inox (4)
Boulon 8x20 T.E inox (4)
Rondelle @5 inox (6]
Rondelle 6 couronne (1)
Rondelle @6 couronne (1)
Rondelle 8 couronne (1)
Rondelle 8x24 (4)

Eorou M8 (2)

Ecrou M10 autob. (1]
Eorou M8 (2)

Rondelle 8x24 (3)
Rondelle @8 (1)

Rondelle 8x32 (1)
Entretoise

Grille sous le béti

Boulon 4,8x16(9)

Boulon 2x207B(2)
Rondelle 85 (2)

Ecrou M (2)

Roue (2)

Erou M10ZN (4

Roue avec dispositif d'arrét (2)




ESPANOL

REF  DESCRIPCION REF  DESCRIPCION REF  DESCRIPCION
1 Bulén 5x16 T.C. Inox. (6) 32 Poleal 1553 gargantas Z 60  Tomillo 45x16 autoperforante (6)
2 Tuerca M5 autobl. Inox. (6) 33 Avandela 6x24 cinc. (1) 61 Proteccion de brazo
3 Proteccion de artesa 25kg @539 (35kg @569) 34 Bulon 6x20 TE. cinc. (1) 62 fFinal e carrera
4 Manija de proteccion artesa 35  Correa SPZ1187 63 Bran
5 Artesa25kg 0500 (35 kg 0 550) 36 Correa SPZ1187 64 Bulon 4x20TE. Inox. (2)
6 Aol de artesa 37 Tomillo 48x16 autoperforante en cruz (8) 65  Arandela® 4 Inox. (2)
7 Lengiieta 8x7x30(2) 38 Proteccion posterior 66 Tuerca M4 autob. Inox (2)
8 Cojinete 6208 2RS 39 Proteccion soporte de horquilla 67  Bisagra de brazo
9 Cojinete 51108 40 Bastidor 68  Buln8x25TE. (4)
10 Bulon 820 TBE.(8) 41 Bulon8x45TE.(1) 69 Bulon 10x25 TLE. Inox. (4)
11 Soporte de artesa 42 Arandela 8x32 (1) 70 Buldn8x20 TLE. Inox. (4)
12 Cojinete 6007 2RS 43 Polea 0 656 gargantas Z 71 Avandela @5 corona (1)
13 Buldn6x25TE. (1) 44 Motor 72 Avandela 06 corona (1)
14 Avandela 6x24 cinc. (1) 1 vl folt 230/hz 50 fases {/amp. 85/h 1 5w 1,1 73 Arandela 06 corona (1)
15 Polea (1952 gargantas Z 1 vel vt 400/hz 50 fases 3/amp. 85/hp 1 5kw 1, 74 Arandela 08 corona (1)
16 Reductor de artesa relac. 1/50 1vel ol 400/ 50ases 1/amp. 28-26hp 1/1 5w 07511 75 Arandela 0 8x24 (4)
17 Arandela @8 (4) 45 Tuerca M8 (4) 76 TuercaM8|(2)
18 Bulon8x20TE. (4) 46 Arandela 8x32 (4) 77 Tuerca M10 autob. 1)
19 Virola M35x1,5 autob. 47 Bulon8x30TE. (4) 78 TuercaM8(2)
20 Virola M30x1,5 autob 48 Bulin8x20TE.(2) 79 Avandela 8x24 (3)
21 Reductor horquilla relac. 1/20 49 Pemo de placamator 80  Arandela 08(1)
22 (ojinete 6006 2RS 50 TuercaM10(2) 81 Arandela 8432 (1)
23 Cojinete 51106 51 Arandela @10(1) 82 Separador
24 Soporte de horquilla 52 Tirante de placa motor 83 Rejilla debajo de bastidor
25 Cojinete 51106 53 Avandela@10(2) 84 Buldn48x16(9)
26 Cojinete 6006 2RS 54 TuercaM10(2) 85  Bulon5x20TB.(2)
27 Cojinete 6006 2RS 55 Placamotor 86 Arandela@5(2)
28 Anillo de estanqueidad 55x40+8 56 Bulin8x35(2) 87 TuercaM5(2)
29 Lengieta 8x7x30 57 Tablero eléctrico 88  Rueda(2)
30 Aol de horguilla 58 Tomacable 89 Tuerca MIOZN(4)
31 Horquilla25kg 0 ext. 196(35kg @ext220) 59 Cable conenchufe 90  Ruedaconfreno(2)

Capitulo2 51



- &

© o N o o B W N

OMNMUCAHUE
bon 5x16T.C. Hepi. cr. (Ne6)

Taiika M5 camoKoH. Hepk. cr. (Ne6)
Saluyra BanHbl 25 kr 0539 (35 kr 0569)
PyuKa 3aLLMTh! BaHHb!

Banra 25 kr 0500 (35 r 0550)

Ban BaHHb!

[Linorka 8x7x30 (Ne2)

Moawwntuk 6208 2RS

Moguwwnhuk 51108

bonm 8 x20 TB.E. (Ne§)

Cynnopr BaHHb!

Mogwwntuk 6007 2RS

Bon 625 TE. (Net)

(Lfaii6a 6 x 24 uHk. (Net)

[Llkvs 0195 2 nasa Z

PenykTop BatHa coor. 1/50

ILlait6a 0 8 (Nod)

bonr 8 x 20 TE. (Ned)

SaxvmHoe konbLio M35x1,5 camobn.
3akumHoe konbLio M30x1,5 camobin.
Penykrop Bunkit coor. 1/20
Mowwnkuk 6006 2RS

Mogwwntuk 51106

Cynnopr Burkn

Mowwntuk 51106

Moguwmnryk 6006 2RS

Mogumntik 6006 2RS
YnnotHsiowuee konbLio 55x40x8
LinokKa 8x7x30

Ban eunku

32
3
34
35
36
37
3
39
40
#
42
43
4

45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58

Bua 25 k7 0 Hapy. 196 (35 kr 0 Hapyx.220) 59

OMUCAHUE

kve 0155 3 nasa Z

ait6a 6x24 k. (Net)

bont 6x20 T.E. uphk. (Net)
Pemenb SPZ1187

Pemenb SPZ1187

BT 4,8x16 camokokTp. Kpec. (Neg)
REMTERENTTL

Jawyra cynnopra BUMk

CraHuHa

Bonr 8xd5TE. (Net)

Lait6a 8x32 (Net)

LLlkvs 065 6 nasos Z

[lBuratenb

1 ox/aons 230150 1y eaei 1 awn. 85ln.c. 1,5KBr 1,1
1 o/aons 400/ 50 Ty ael awn. 8. hp 1.5Ker 1.1
2cdsonsr 400/ Ty 50 hass! 1/Awn, 29:26im.c. 11.5Ker 0.751.1
laiika M8 (No4)

Llaitba 8x32 (Nod)

Bonr 8x30 TE. (Ned)

BonT 8 x 20 TE. (Ne2)

LTbipb nNMTBI ABUTaTENS

Taitka M10 (Ne2)

Wait6a 010 (Ne1)

TAra ANA NNWTb! ABUraTENs!

Wait6a 010 (Ne2)

Faitka M10 (Ne2)

Mnura pBuratens

Bonr 8x35 (Ne2)

SnexTpoLuyT

Poserka kabens

Ka6enb ¢ urkoit

60
61
62
63
64

66
67
68
69
70
7
72

74
75
76
7
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90

PYCCKUN

OMUCAHUE

But 4,5 x 16 camoronTp. (Neg)
3aluytra KpoHLLTe/iHa

KoHLeBoiA BbikmHO4aTENb
KpoHLuTeiH

Bonr 4x20 TE. Hepx. cT. (Ne2)
Waii6a 04 Hepx. cT. (Ne2)

aifka M4 camokoH. Hepi. cT. (Ne2)
LlapHup KpoHLLTeiHa

bon 8x25 TE. (Ned)

Bonr 10x25T..E. Hepx. cT. (Ned)
Bonr 8 x 20 TLE. Hepx. cT. (Ned)
Waitba 05 Hepx. cT. (Ne6)
Llaii6a 06 BeHew (Ne1)

Laitta 06 BeHewy (Ne1)

Llaii6a 08 BeHew (Ne1)

Llaiiba 8x24 (Ned)

Faitka M8 (Ne2)

aifka M10 camokonp. (Net)
aitka M8 (Ne2)

Llaii6a 8 x 24 (Ne3)

lJaita 08 (Ne1)

Llaii6a 8x32(Ne1)

PacnopHast getanb

PelugTka nog CTaHUHOM

Bonr 4,8x16(Ne9)

Bonr 5x 20 TB. (Ne2)

Waii6a 05 (Ne2)

aitka M5 (Ne2)

Koneco (Ne2)

Taifka M10ZN (Ned)

Koneca co cronopom (Ne2)






